Del afio seis (6) al afio diez (10) del termino del 
Arrendamiento, el Arrendatario pagara al Arrendador una 
Renta Basica Anual de TREINTA Y OCHO MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS DOLARES CON 
VEINTICUATRO CENTAVOS ($38,652.24) pagaderos en 
doce (12) plazos consecutivos mensuales de TRES MIL 
DOSCIENTOS VEINTIUN DOLARES CON DOS 
CENTAVOS ($3,221.02) cada uno. 

3. Del afio once (11) hasta el afio quince (15) del 
Arrendamiento, el Arrendatario pagara al Arrendador una 
Renta Basica Anual de CUARENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS DIECISIETE DOLARES CON CUARENTA 
Y SEIS CENTAVOS ($42,517.46) pagaderos en doce (12) 
plazos consecutivos mensuales de TRES MIL 
QUINIENTOS CUARENTA Y TRES DOLARES CON 
DOCE CENTAVOS ($3,543.12) cada uno. 

4. Del afio dieciseis (16) hasta el afio veinte (20) del 
Arrendamiento, el Arrendatario pagara al Arrendador una 
Renta Basica Anual de CUARENTA Y SEIS MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE DOLARES CON 
VEINTIUN CENTAVOS ($46,769.21) pagaderos en doce